

**ELVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

YENİBOŞNA MERKEZ MAHALLESİ ARİF AĞA SOKAK NO:1
BAHÇELİEVLER-İSTANBUL

+90(0)212 552 51 06

+90(0)212 592 87 87

www.elvan.com.tr

elvan@elvan.com.tr

Registration Number : TR-26-K-000095

PRODUCT SPECIFICATION

Item Number : 1100006456

Revision : 3

Item Name : (AF-CANDY BREAK) LIQUORICE SOUR RAINBOW BELTS BITES 2000GR

Revision Date : 18.12.2020

Labelling Information

Product Type : Artificially Fruit Flavored Soft Candy
Capable emphasis on the packaging : Artificially flavored
Allergen Warning : Contain Wheat. May contain Milk,Soy,Peanut,Tree nuts(almond,hazelnut,pistachio,coconut(for FDA)),Egg.
Shelf Life : 18 Months
Target Group : All segments
Usage : Ready for consumption
Packaging : bag+carton box
Product weights : 70,55 oz
Halal Status : Produced with helal ingredients - Not certificated
Kosher Status : No
GMO Status : NONGMO-NOT CERTIFICATED
Origin : TÜRKİYE

Product Composition Ratio

100

Content Information

GLUCOSE SYRUP,WHEAT FLOUR,SUGAR,VEGETABLE OIL(PALM),MALIC ACID,CITRIC ACID,SORBITOL,MODIFIED CORN STARCH,ARTIFICIAL FLAVOR (TUTTI FRUTTI),MONO- AND DIGLYCERIDES OF VEGETABLE FATTY ACIDS,TITANIUM DIOXIDE (COLOR),YELLOW 5 ,RED 40,BLUE 1.

Storage and Distribution Conditions

Keep in cool and dry place

* This document has been prepared in electronic environment. The Nutrition Facts table was prepared according to the rules laid down in the electronic Code of Federal Regulations (e-CFR) of the Food and Drug Administration (FDA).

**The nutrition values were generated from the theoretical nutrient information obtained from the raw materials.

**ELVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

YENİBOŞNA MERKEZ MAHALLESİ ARİF AĞA SOKAK NO:1
BAHÇELİEVLER-İSTANBUL

+90(0)212 552 51 06

+90(0)212 592 87 87

www.elvan.com.tr

elvan@elvan.com.tr

Registration Number : TR-26-K-000095

PRODUCT SPECIFICATION

Item Number : 1100006456

Revision : 3

Item Name : (AF-CANDY BREAK) LIQUORICE SOUR RAINBOW BELTS BITES 2000GR

Revision Date : 18.12.2020

Nutrition Facts

About 67 Serving Per Container

Serving Size 12 pieces (30 g)

Amount Per Serving

Calories 110

%Daily Value *

| | |
|------------------------------|-------------|
| Total Fat 1 g | 1 % |
| Saturated Fat 0 g | 2 % |
| Trans Fat 0 g | |
| Cholesterol 0 mg | 0 % |
| Sodium 0 mg | 0 % |
| Total Carbohydrate 25 | 9 % |
| Dietary Fiber 0 g | 0 % |
| Total Sugars 14 g | |
| Includes 14 g Added Sugars | 28 % |
| Protein 1 g | |
| Vitamin D 0 mcg | 0 % |
| Calcium 10 mg | 0 % |
| Iron 0.2 mg | 0 % |
| Potassium 0 mg | 0 % |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

Quality Assurance

ISO 22000-F1-F4-F6-F10

BRC-F6-F10

ISO 9001-F1-F2-F4-F6-F10

Product Technical Features

| Production Method | Description |
|-------------------|-------------|
| pH | 3-4 |

Physical Features

| Methods | Standart Value |
|-----------------------|---|
| GÖRÜNÜŞ/APPEARANCE | Görünüşüne göre, ince belt şeklinde/ According to appearance, thin belt shaped. |
| TAT-KOKU/ FLAVOR-ODOR | Çeşidine göre, tutti frutti tat ve kokusunda/According to type, tutti frutti taste and odour. |

* This document has been prepared in electronic environment. The Nutrition Facts table was prepared according to the rules laid down in the electronic Code of Federal Regulations (e-CFR) of the Food and Drug Administration (FDA).

**The nutrition values were generated from the theoretical nutrient information obtained from the raw materials.

**ELVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

YENİBOŞNA MERKEZ MAHALLESİ ARİF AĞA SOKAK NO:1
BAHÇELİEVLER-İSTANBUL

+90(0)212 552 51 06

+90(0)212 592 87 87

www.elvan.com.tr

elvan@elvan.com.tr

Registration Number : TR-26-K-000095

PRODUCT SPECIFICATION

Item Number : 1100006456

Revision : 3

Item Name : (AF-CANDY BREAK) LIQUORICE SOUR RAINBOW BELTS BITES 2000GR

Revision Date : 18.12.2020

Physical Features**Methods****Standart Value**

RENK/COLOR Çeşidine göre, yeşil, kırmızı, sarı ve mavi renkte/According to type, green, red, yellow and blue colored.

Chemical Features**Methods****Standart Value****Min. Value****Max. Value****Related Legislation**

| | | | | |
|---------------------------|------|-------|-------|--|
| % Moisture | 11,0 | 9,9 | 12,1 | |
| % Protein | 2,0 | 1,84 | 2,24 | |
| % Milk protein | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Fat | 2,6 | 2,37 | 2,89 | |
| % Saturated Fat | 1,3 | 1,19 | 1,45 | |
| % Milk Fat | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Cocoa butter | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Starch | 18,3 | 16,43 | 20,07 | |
| % Fibre | 0,7 | 0,62 | 0,76 | |
| % Glucose-Dextrose | 8,0 | 7,24 | 8,84 | |
| % Fructose | 5,2 | 4,64 | 5,67 | |
| % Lactose | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Maltose | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Polyol | 0,5 | 0,45 | 0,55 | |
| % Sucrose | 33,3 | 29,99 | 36,65 | |
| % Invert sugar | 10,3 | 9,26 | 11,32 | |
| % Total dry cocoa matter | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Non fat ccoa dry matter | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Sodium | 0,0 | 0,01 | 0,01 | |
| % Cholesterol | 0,0 | 0 | 0 | |
| % Total sugar | 46,5 | 41,86 | 51,16 | |

Microbial Features**Methods****Max. Value****Related Legislation**

| | | |
|--------------------------------------|----|-------------------------|
| E.coli (kob/gr-ml) | 0 | TURKISH FOOD REGULATION |
| Küf- Maya/ Moulds and Yeasts(kob/gr) | 10 | TURKISH FOOD REGULATION |

Contaminants**Methods****Max. Value****Related Legislation**

| | | |
|--------------------------|----|-------------------------|
| Bakır /Copper (mg/kg) | 10 | TURKISH FOOD REGULATION |
| Arsenik/ Arsenic (mg/kg) | 1 | TURKISH FOOD REGULATION |
| Kurşun /Lead (mg/kg) | 2 | TURKISH FOOD REGULATION |

General Informations

Product does not contain pork fat and pork products.

Production date (PD)recommended expiry date(ED) and lot number are written on package.

Manufactured in according to Turkish Food Regulation

Production method Mixing-cooking-forming-coating-cooling-packing

Allergen List**Recipe Same Prod. Line Same Fact.**

| | | | |
|--|----|-----|-----|
| Milk | No | Yes | Yes |
| Soy | No | No | Yes |
| Cereals containing gluten(For EU) | No | No | Yes |
| Peanut | No | No | Yes |
| Tree nuts(almond,hazelnut,pistachio,coconut(only FDA)) | No | No | Yes |
| Egg | No | No | Yes |
| Wheat | No | No | Yes |

* This document has been prepared in electronic environment. The Nutrition Facts table was prepared according to the rules laid down in the electronic Code of Federal Regulations (e-CFR) of the Food and Drug Administration (FDA).

**The nutrition values were generated from the theoretical nutrient information obtained from the raw materials.

**ELVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

YENİBOŞNA MERKEZ MAHALLESİ ARİF AĞA SOKAK NO:1
BAHÇELİEVLER-İSTANBUL

+90(0)212 552 51 06

+90(0)212 592 87 87

www.elvan.com.tr

elvan@elvan.com.tr

Registration Number : TR-26-K-000095

PRODUCT SPECIFICATION

Item Number : 1100006456

Revision : 3

Item Name : (AF-CANDY BREAK) LIQUORICE SOUR RAINBOW BELTS BITES 2000GR

Revision Date : 18.12.2020

Allergen List**Recipe Same Prod. Line Same Fact.**

Coconut-FDA

No

No

Yes

* This document has been prepared in electronic environment. The Nutrition Facts table was prepared according to the rules laid down in the electronic Code of Federal Regulations (e-CFR) of the Food and Drug Administration (FDA).

**The nutrition values were generated from the theoretical nutrient information obtained from the raw materials.